
 

 

 

 

 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale Pubblica 

 

 MATERA  

 
                       

 
 

Proponente: DIREZIONE 

 

 
 

L’anno duemilaventi, il giorno _undici__ del mese di  

__settembre_ , l’Amministratore Unico dell’Azienda, avv. Lucrezia 

Guida, nominata con decreto del Presidente del Consiglio Regionale 

n. 9 del 20.10.2019,  assistito dal Direttore dell’Azienda, ing. Donato 

Vito Petralla,  ha adottato la seguente: 

 
 

 

DELIBERAZIONE  N.__0067/2020_DEL 11/09/2020 

 

 

 

 
OGGETTO: TRIBUNALE CIVILE DI MATERA R.G.N.1594/2015. CONFERIMENTO INCARICO 

ALL’ AVV. BRUNELLA MASSENZIO. 

 
 
 
 
 
 

 
FORMULAZIONE DI PARERI: 
 
Il Direttore, ing. Donato Vito Petralla: parere favorevole di regolarità tecnica e di legittimità  
 
_________________________ 
 
 
 

 

 



 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTA la legge regionale 24 giugno 1996, n. 29 di riordino degli Enti di edilizia residenziale 

pubblica; 

VISTA propria la propria deliberazione n.41/2020 di riorganizzazione degli Uffici 
dell’Azienda;  

CONSIDERATO che è pendente presso il Tribunale di Matera il giudizio R.G.n. 1594/2015, 
già affidato alle cure del legale interno avv. Giuseppe Lo Martire; 

CONSIDERATA la assenza dal servizio del medesimo sin dal 2018 e la necessità di 
assicurare la migliore difesa tecnica possibile dell’Azienda; 

RITENUTO necessario, per garantire la difesa dell’Azienda, sostituire l’avv. Lo Martire, 
assente dal servizio, attribuendo il patrocinio all’altro legale interno avv. Brunella 
Massenzio; 

VISTO il parere favorevole del Direttore di regolarità tecnica e di legittimità; 
 

   

DELIBERA 
 

1.Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 
2. Di affidare il patrocinio dell’Azienda nel giudizio di cui in oggetto all’avv. Brunella 
Massenzio in sostituzione dell’avv. Lo Martire a causa della sua perdurante assenza dal 
servizio; 
 
3. Di conferire il relativo mandato ad litem all’avv. Brunella Massenzio; 
 
4.Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

  
 

 

          IL DIRETTORE                                             L’AMMINISTRATORE UNICO     

       (ing. Donato Vito Petralla)                                           (avv. Lucrezia Guida ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente deliberazione n.0067/2020___ del 11/09/2020 è stata pubblicata 

nell’albo Pretorio on – line del sito web dell’A.T.E.R. di Matera (wwww.atermatera.it) 

dal 11/09/2020 per quindici giorni. 

Matera,11/09/2020 

 

      Il Responsabile degli Affari Generali 

        
 


